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Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 31.10.2017 ora 13.00 h. 

  

 
Nr. SEMS Emri dhe mbiemri Nota 

 
1 140205330 LIRIDON PNISHI 10 

(Dhjetë) 

2 140205038 VEHAP HASHANI  10 
(Dhjetë) 

3 140205047 ANDI MAKSHANA 9 
(Nëntë) 

4 140205127 GENTIAMA LIKAJ 8 
(Tetë) 

5 140205188 RAMADAN HADRI 8 
(Tetë) 

6 140205375 TEUTA DURAJ 8 
(Tetë) 

7 140205355 ARBEN KABASHAJ 8 
(Tetë) 

8 140205014 BESNIK TARJANI 7 
(Shtatë) 

9 140205420 ANITA KRASNIQI 6 (Gjashtë) 

10 140205266 ARBERESHA RESHANI  6 (Gjashtë) 

11 130205024 FLORANDA ÇUNAJ 6 (Gjashtë) 

12 140205516 LULJETË CIKAQI 6 (Gjashtë) 

13 140205279 QËNDRESA KASTRATI 6 (Gjashtë) 


